- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 291, nº 26. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

663. 

Cit.: 

1210 Es posible que la data del regesto sea incorrecta, pues se podría identificar a Munui García y a su mujer, 

Aldonza Pérez, con las figuras homónimas del empeño del maestre Vasco Rodríguez, de principios del siglo 

XIV (doc. 330); sin embargo, la prudencia y la precisión del amanuense al redactar su fecha tanto en era 

hispánica como en era cristiana aconsejan mantenerla -no sucede en el caso de la otra alusión documental 

(Ver nota 1275)-. 

437 

- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 413. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 283. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

666. 

[fol. 45r] 

Decet regiam potestatem aliquem sibi, bene / et fideliter, serviente donis 

remunerare. Ea propter, /3 ego, Adefonsus, Dei gratia rex Castellae, vna cum uxore / mea, 

Alionor, regina, libenti animo et voluntate spon- / tanea, dono et concedo vobis, 

Gundisalvo Pelagii, et uxo- /6 ri vestrae, et filiis vestriis vestraequae succesioni vniversae 

/ villam illam quae vocatur Villaviga in alfoz de Ferre- / ra, circa Collazos, vitam totam 

ex integro cum terris, /9 videlicet, et vineis, pratis, pascuis, rivis, molendinis, / piscareiis, 

cum memoribus et sotis, cum montibus / et defesis, cum regresibus et egresibus, et cum 

om- /12 nibus terminis et pertinentiis suis et directuris, / pro serviciis que mihi fecistis et 

faritis. Ut amos eam, / iure haereditario inperpetuum habeatis e de illas /15 quidquid vobis 

placuerit, absolute, faciatis donando, / vendendo vel quid libet faciendo. Siquis vero hanc 

car- / tam maliquo frangere vel diminuere temptaverit, /18 iran Dei omnipotentis plenarie 

incurrat; et regiae / parti mille aureos et vobis vel vocem vestram pul- 

[fol. 45v] 

/ santi praefatam villam duplatam in cauto persol- /21 vat. 

Facta carta in obsidione de super Concam, era / millesima ducentesima decima 

quinta, decimo ca- / lendas septembris. 

Et ego, rex Adefonsus, regnans /24 (sic) in Castella et Toleto, hanc cartam manu 

propia / roboro et confirmo. 

Cenebrunus, Toletanus archie- / pricopus et Hispaniarum primas, confirmat. 

<nota al margen: Primera columna> 

Raimundus, Palentinus episcopus, confirmat.